Общероссийский профсоюз работников природноресурсного комплекса РФ (Росприродсоюз)
ЗАПАДНО-СИБИРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРИРОДСОЮЗА

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 ноября 2015 г.                                           г.Тюмень                                                    №  18-6

Выдвижение кандидатур в составы Центрального
Комитета, Контрольно-ревизионной комиссии
Росприродсоюза и на должность председателя
Общероссийского профсоюза работников
природноресурсного комплекса РФ.

Обсудив предложения делегатов Конференции по кандидатурам в состав ЦК и КРК
Росприродсоюза и на должность председателя Росприродсоюза
Конференция ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать от Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза:

В состав Центрального Комитета Росприродсоюза
· Кравчука Григория Прокофьевича, председателя Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза
· Старобогатову Наталию Леонидовну, заместителя начальника Департамента проектирования,  председателя территориальной профорганизации ОАО «Интегра-Геофизика» (ПАО «ГЕОТЕК Сейсморазведка»).
В состав Контрольно-ревизионной комиссии Росприродсоюза

· Колобову Надежду Александровну, главного бухгалтера Западно-Сибирской территориальной организации Росприродсоюза.
2. Предложить VII съезду Росприродсоюза избрать председателем Общероссийского    профессионального союза работников природноресурсного комплекса Российской Федерации на    новый срок полномочий ПОПКОВА Николая Корнеевича.
                                          Председатель территориальной

                                          организации                                                        Г.П.Кравчук